ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

Ofício nº 224/2024-SMGG

Farroupilha, 29 de novembro de 2024.

Exmo. Sr.
Davi de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Farroupilha - RS

Assunto: Juntada de documentos

 Senhor Presidente:

 Honra-nos cumprimentar Vossa Excelência, na oportunidade em que solicitamos a essa Egrégia
Câmara de Vereadores que seja juntada a documentação em anexo, conforme segue:

a) Estudo de Impacto Orçamentário-Financeiro ao Projeto de Lei nº 38, de 14-11-2024, que autoriza a
concessão de auxílio financeiro, em caráter emergencial e temporário, ao Hospital Beneficente São
Carlos;

b) Atas da Audiência Pública e do Conselho Municipal do Meio Ambiente - COMAM ao Projeto de Lei nº
43, de 14-11-2024, que altera a Lei Municipal nº 4.881, de 02-01-2024.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: 3IGTWSA0BPE5LCU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

 Atenciosamente,

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça Emancipação, s/n - CEP 95170-444 - Farroupilha - RS

Caixa Postal 241 - Telefone: (54) 2131-5300
Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.farroupilha.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: 3IGTWSA0BPE5LCU

		2024-11-29T10:49:18-0300
	FABIANO FELTRIN:51667495020